

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017**

**JF EJENDOMME DK APS**

**Klintevej 8**

**3450 Allerød**

**CVR-nr. 28 89 91 06**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 22/5 2017



PER LORENTSEN

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse 1. april 2016 - 31. marts 2017	10
Balance pr. 31. marts 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse pr. 31. marts 2017	13
Noter	14-18

**Selskab**

JF Ejendomme DK ApS  
Klintevej 8  
3450 Allerød

CVR-nummer 28 89 91 06  
12. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

**Direktion**

Jørn Frørup

**Revision**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Jensen, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, revisor HD

**Væsentligste aktiviteter**

JF Ejendomme DK ApS' formål er at drive udlejning af ejendomme, finansiel virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud efter skat på kr. 72.674.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE**

10

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	236.288	76.639
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG	236.288	76.639
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-23.514</u>	<u>125.000</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	212.774	201.639
Andre finansielle indtægter	0	1.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.962</u>	<u>-107.432</u>
RESULTAT FØR SKAT	101.812	95.932
3 Skat af årets resultat	<u>-29.138</u>	<u>-14.018</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>72.674</u></u>	<u><u>81.914</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>72.674</u>	<u>81.914</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>72.674</u></u>	<u><u>81.914</u></u>

<u>Note</u>		<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
4	Investeringsejendomme	3.576.486	3.600.000
5	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>3.576.486</u>	<u>3.600.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.576.486</u>	<u>3.600.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.010</u>	<u>12.484</u>
	TILGODEHAVENDER	<u>5.010</u>	<u>12.484</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>43.537</u>	<u>26.877</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>48.547</u>	<u>39.361</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.625.033</u></u>	<u><u>3.639.361</u></u>

<u>Note</u>		<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført overskud	409.786	306.481
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>EGENKAPITAL</b>	<u>534.786</u>	<u>431.481</u>
3	Hensættelser til udskudt skat	212.109	182.971
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>212.109</u>	<u>182.971</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.476	1.179.256
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.369.278	1.468.542
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>2.534.754</u>	<u>2.647.798</u>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
	Anden gæld	243.384	277.111
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>343.384</u>	<u>377.111</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>2.878.138</u>	<u>3.024.909</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.625.033</u>	<u>3.639.361</u>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/4 2015	125.000	207.762	0	332.762
Dagsværdiregulering af afledte finansielle instrumenter	0	16.805	0	16.805
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	0	81.914	0	81.914
Egenkapital pr. 1/4 2016	125.000	306.481	0	431.481
Dagsværdiregulering af afledte finansielle instrumenter	0	30.631	0	30.631
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	0	72.674	0	72.674
Egenkapital pr. 31/3 2017	125.000	409.786	0	534.786

1 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

2 Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.220	41.487
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>64.742</u>	<u>65.945</u>
I ALT	<u><u>110.962</u></u>	<u><u>107.432</u></u>

3 Selskabsskat og udskudt skat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>I resultat- opgørelse</u>	<u>2015/16</u>
Skyldig pr. 1/4 2016	0	182.971	0	0
Skat af årets resultat	0	29.138	29.138	14.018
Overført til sambeskatningsselskab	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/3 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>212.109</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>29.138</u></u>	<u><u>14.018</u></u>



4 Anlægsoversigt, investeringsejendomme	Investerings ejendomme	31/3 2017	31/3 2016
Kostpris pr. 1/4 2015	3.478.716	3.478.716	3.478.716
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/3 2016	3.478.716	3.478.716	3.478.716
Værdireguleringer pr. 1/4 2015	121.284	121.284	-3.716
Årets værdireguleringer	-23.514	-23.514	125.000
Værdireguleringer, afgang i året	0	0	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31/3 2016	97.770	97.770	121.284
REGN. VÆRDI PR. 31/3 2016	3.576.486	3.576.486	3.600.000

Erhvervsejendomme værdiansættes enten til valuarvurdering eller til skønnet dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode. Ejendommen har følgende oplysninger:

Ejendomstype	Areal	Afkastkrav	Ejendom- mens værdi 31/3 2017	Ejendom- mens værdi 31/3 2016
Kontor-, produktions- og lagerlokaler, Farum	1.505 m <sup>2</sup>	7%	3.576.486	3.600.000

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,  
materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar	31/3 2017	31/3 2016
Kostpris pr. 1/4 2015	50.000	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
KOSTPRIS PR. 31/3 2016			
Afskrivninger pr. 1/4 2015	50.000	50.000	50.000
Årets afskrivninger	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/3 2017			
REGN. VÆRDI PR. 31/3 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Udløb</u>	<u>Nominal værdi</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Rente fast/variabel</u>
Gæld til realkreditinstitutter	31-03-2032	<u>1.474.207</u>	<u>1.476.725</u>	variabel
I ALT		<u><u>1.474.207</u></u>	<u><u>1.476.725</u></u>	

Selskabets gældsforpligtelser forfalder således:

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.474.207</u>	<u>1.574.003</u>
I ALT	<u><u>1.474.207</u></u>	<u><u>1.574.003</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I ALT	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>100.000</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>974.207</u>	<u>1.074.003</u>
I ALT	<u><u>974.207</u></u>	<u><u>1.074.003</u></u>
Stiftelsesomkostninger		<u><u>7.447</u></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger med henblik på løbende risikoafdækning af selskabets gæld. Terminsforretningerne er i forhold til balancedagens underskudsgivende

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JF Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. kr. 1.983.000, i selskabets ejendom med en balanceværdi på kr. 3.576.486 er deponeret som sikkerhed for engagement i realkreditinstitut.

Ejerpantebrev, nom. kr. 675.000, i selskabets ejendom med en balanceværdi på kr. 3.576.486 er deponeret som sikkerhed for engagement i pengeinstitut.